
Obsah
Názory
6 Jan Štětka: Dukovanský kvapík

Události týdne
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Zábavní parky

Rozhovor
20 Richard Santus: Pilot bohatých 

a těžce nemocných

Další témata
28 Každá firma by měla přežít 

minimálně měsíční výpadek
30 Brněnský start-up vydělává 

na chybách webových stránek
32 Evropa je závislá na amerických 

cloudech
34 Grafika: Kde lidé trpí hladem
36 Tokio 2021: Olympijská nejistota, 

která stojí miliardy dolarů
38 Oči, které vidí pod zem, 

šetří miliony

Ze světa práva
40  Mediace je otázkou hledání dohody. 

Oproti rozsudku mohou strany 
výrazně ušetřit

Moderní řízení
42 Za tvůrčí prací se jezdí do Beskyd. 

Vznikají tu knihy, byznysplány 
i inovace

44  Krize ukázala nadbytečnost 
středního managementu

46 Grafika: Jak covid změnil firmy

Auto
48 Toyota Corolla TS: Rodinný hybrid, 

který by se převtělil ve spor tak

Kalendárium
50  První dítě ze zkumavky


